SKOD

Nova Skoda Octavia Top Selection
2,0 TDI 110 kW (150 k) 7-stup. automat.

Technické udaje

Identifikaéné Eislo vozidla (VIN)
Farba karosérie

Interiér

Dizka/Sirka/vyska (mm)

Rézvor (mm)

Objem batoZinového priestoru (I)
Pohot. hmotnost s vodi¢om (75 kg)
Celkova hmotnost (kg)

Max. vykon (kW)

Max. krat. moment (Nm)
Prevodovka

Zrychlenie z 0 na 100 km/h (s)

Max. rychlost (km/h)

Druh paliva

Komb. spotreba paliva WLTP (1/100 km)
Komb. emisie CO> WLTP (g/km)
Stav (km)

Cena

Cena zakladného modelu

Cennikovéa cena vystaveného modelu

Cena vystaveného modelu

TMBAJ8BNX0SY007153

Siva Graphite metaliza

Lodge

4698/1829/1470

2686

600 /1555

1465
1960
10
360

7-stup. automat.

8,6
228

nafta

45-46
17-127

0

35400€
39637€

39637€

Zakladna vybava

A

Interiér Lodge - potah recyklovana latka Alterra/umela koZa, dekor Mutant

Cocoon Silver, potah palubnej dosky latka

Full LED Matrix predné svetlomety s AFS, funkciou prisvecovania do zakrut,

integrované hmlové svetlomety

Full LED zadné svetla s dynamickymi ukazovatelmi smeru

Vonkajsie spatné zrkadla s automatickym stmievanim na strane vodica
10" virtualny kokpit

Parkovacia kamera vzadu

Parkovacie senzory vpredu

KESSY - systém bezkli¢ového odomykania, zamykania a Startovania
Elektricky ovladané piate dvere s virtudlnym pedalom

Alarm s vndtornymi senzormi

Ambientné osvetlenie

Ozdobné prahy prednych dveri

Vkladané tkané koberce vpredu a vzadu

Doplnkova vybava

Siva Graphite metaliza

2-ramenny multifunkény kozeny vyhrievany volant s ovladanim DSG
prevodovky

Disky kolies z lahkej zliatiny Lerna 7,5J x 18" antracitové lesklé

Assisted Drive:
> Adaptive Lane Assist - adaptivne vedenie v pruhu
> Adaptivny tempomat do rychlosti 210 km/h

Technology Plus: 1
> Navigécia 13"

> Infotainment Online

> Hlasové ovladanie

Simply Clever:

> Sietovy program

> Odkladaci priestor pod sedadlom spolujazdca
Family paket:

> Obojstranny koberec batoZinového priestoru
> Drziak tabletu

> 3 klae

> Dazdnik vo vyplni dveri spolujazdca

> K68 vo vyplni dveri

> Stredova konzola s drziakom

Winter Plus:

> Vyhrievané celné sklo

Driving mode Select - volba jazdného rezimu
Sunset - zatmavené skla od B-stipika
Priprava pre tazné zariadenie

Rezerva dojazdovj, zdvihak, naradie

596 €
1M4€

923€

391€

021€

90€

197€

223€

14€
216 €
200€
152€

Informacie o spotrebe paliva a o emisii CO, podla smernice 1999/94/EG v zmysle nariadenia vlady SR ¢.384/2004 Z.z. o dostupnosti spotrebitelskych informacii o spotrebe paliva a emisiach CO..
Uvedené hodnoty boli zistené podla predpisanych meracich postupov (1999/100/EG). Hodnota sa vztahuje na plne vybavené vozidlo aj s vodi¢om. Udaje sa nevztahuji na jedno vozidlo a nie st si&astou
ponuky, ale sliZia na Gcely porovnavania medzi réznymi typmi vozidiel. Prirucka o normovanej spotrebe paliva a o emisiach CO, ktora obsahuje tdaje pre vietky nové modely osobnych automobilov, je
bezplatne dostupna na kazdom predajnom mieste. Okrem Uspornosti automobilu maju na uréenie spotreby paliva emisii CO, automobilu a vplyv Styl riadenia, ako aj iné netechnickeé Cinitele. CO je hlavny
plyn vyvolavajuci sklenikovy efekt a je zodpovedny za globalne oteplovanie. VSetky uvedené ceny st vratane DPH.



